
支部所蔵図書についてのアンケート

平素は会務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、現在支部では別紙の加除式図書を所蔵し、閲覧、貸出しをしておりますが、利用の少ない

図書につき、追録の購読停止を検討しております。
つきましては、皆様のご意見をお聞きしたく、以下のアンケートにご協力賜りますよう、よろし

くお願い致します。

回答期限：Ｒ６年１２月２５日(水）まで

① https://forms.office.com/r/MdMVBLwcr6 へアクセスしてご回答

② 右記QRコードよりご回答

③ FAXにてご回答 ＦＡＸ：０７３-４２４-１４７４

Q1 支部に閲覧・貸出しをしている加除式図書があったのをご存知でしたか。

知っている ・ 知らなかった

Q2 支部所蔵図書の利用状況を教えてください。

利用したことがある ・ 利用したことがない

Q3 各図書について、今後の利用希望を教えてください。

利用したい ・ 利用予定なし…税務書式総覧①

利用したい ・ 利用予定なし…会社関係 税務特例利用の手引②

利用したい ・ 利用予定なし…所得税質疑応答集③

利用したい ・ 利用予定なし…法人税質疑応答集④

利用したい ・ 利用予定なし…資産税質疑応答集⑤

利用したい ・ 利用予定なし…DHCコンメンタール消費税法⑥

利用したい ・ 利用予定なし…DHCコンメンタール相続税法⑦

利用したい ・ 利用予定なし…国税不服審判所裁決例集⑧

Q4 今後、支部で備付けておいた方が良いと思われる図書があれば教えてください。

近畿税理士会和歌山支部 業務対策委員会

～ご協力、有難うございました～

Q5 その他、ご意見等がございましたらご記入ください。



所 蔵 図 書 一 覧

⑦ DHCコンメンタール相続税法⑥ DHCコンメンタール消費税法

新日本法規出版㈱

第一法規㈱

㈱ぎょうせい

② 会社関係 税務特例利用の手引① 税務書式総覧

⑤ 資産税質疑応答集④ 法人税質疑応答集③ 所得税質疑応答集

⑧ 国税不服審判所裁決例集 ～お知らせ～

ブルーマップ

和歌山市(紀ノ川以南）202412

和歌山市(紀ノ川以北）202412

予約購入しております。
発行後是非、ご利用ください。


